
QUESTO VEICOLO FA PARTE DI UNA FLOTTA DI AUTOBUS

AD ALIMENTAZIONE ELETTRICA (ZERO EMISSION)

ACQUISTATA CON FONDI DEL PR FESR 2021-2027

SPESA AMMESSA:€ 3.900.000,00;
CONTRIBUTO CONCESSO: € 3.900.00,00 (DI CUI UE 40%)

Comune di Gorizia

Dal 18 luglio al 21 settembre
od 18. julija do 21. septembra
from 18 July to 21 September

GO!ON GO!OFF – Il bus che ti porta nella Storia. Parti da  Gorizia ed esplora i luoghi 
simbolo del territorio. Sali e scendi dove vuoi, tutte le volte che vuoi. 
Un viaggio nella memoria per vivere GO!2025.

GO!ON GO!OFF – Avtobus, ki vas popelje skozi zgodovino. Začnite v Gorici in raziščite 
znamenitosti območja. Vstopajte in izstopajte kjerkoli in kolikokrat želite. 
Potovanje skozi spomin za doživetje GO!2025.

GO!ON GO!OFF – The bus that takes you through history. Start from Gorizia and discover the 
landmarks of the area. Hop on and off wherever and as often as you like. 
A journey through memory to experience GO!2025.



IT
AL

IA
SL

OV
EN

IJ
A

Iso
nzo / S

oča

Doberdò del Lago / Doberdob
Riserva naturale Gradina
Naravni rezervat Gradina
Natural reserve Gradina

Da piazza Transalpina, 
collegamento con GO! 
ON GO! OFF in territorio 
sloveno (solo venerdì, 
sabato e domenica).

Iz Trga Evrope povezava z 
linijo GO! ON GO! OFF na 
slovenskem ozemlju 
(samo ob petkih, sobotah 
in nedeljah).

From Transalpina Square, 
connection with GO! ON 
GO! OFF service on 
Slovenian territory 
(Fridays, Saturdays, and 
Sundays only).

Gradisca d’Isonzo
Fortezza e castello

Trdnjava in grad
Fortress and castel

Farra d’Isonzo
Museo della storia contadina

Muzej kmečke zgodovine
Museum of Peasant tradition

Sagrado / Zagraj
parco Ungaretti
park Ungaretti
Ungaretti park 

Sagrado
/ Zagraj
stazione 
ferroviaria
železniška 
postaja
train station

Redipuglia
stazione ferroviaria
železniška postaja

train station

Redipuglia
Sacrario militare di Redipuglia

vojaška kostnica v Redipulji
Military Shrine of Redipuglia

San Michele del Carso / Vrh
Museo del Monte San Michele
Muzej na Vrhu (Debela griža)
Museum of Monte San Michele

Gorizia

Oslavia / Oslavje
Sacrario militare di Oslavia

vojaška kostnica na Oslavju
Military Shrine of Oslavia

piazza 
Transalpina /
Trg Evrope

stazione ferroviaria
železniška postaja

train station

Gorizia
via di Manzano fr.7
stazione ferroviaria
železniška postaja
train station

Lucinico
villa Attems
vila Attems
villa Attems

piazza della
Vittoria / Travnik

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12Gorizia
via di Manzano fr.7
stazione ferroviaria
železniška postaja
train station



Dal 18 luglio al 21 settembre
od 18. julija do 21. septembra
from 18 July to 21 September

Biglietto giornaliero: 10€
Dnevna vozovnica: 10€
Day ticket: €10

Acquistabile a bordo in modo cash-less e 
fruibile per tutto il giorno.
Možen brezgotivinski nakup na vozilu, velja 
ves dan. 
Available for cashless purchase on board 
and valid all day.

1 GORIZIA - via Foscolo, 32 (Transalpina) 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37

2 GORIZIA - Oslavia (Park Ossario) 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46

3 GORIZIA - via Brigata Re, fr.31 (Casa Riposo) 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57

4 FARRA D’ISONZO - via Gorizia, df 4 (Molino) 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

5 GRADISCA D'ISONZO - via Regina Elena, fr. 2 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

6 REDIPUGLIA - via III Armata, 35 (Stazione) 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

7 SAGRADO - stazione ferroviaria 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

8 SAGRADO - via Castelnuovo (Parco Ungaretti) 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

9 DOBERDO' DEL LAGO - via Roma, 5 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

10 S. MICHELE D. CARSO - via Zona Sacra (museo) 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

11 GORIZIA - via F. di Manzano fronte 7 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

12 GORIZIA piazza della Vittoria, 30 (Farmacia) 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

1 GORIZIA - via Foscolo, 32 (Transalpina) 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Linea G1C GO! ON GO! OFF FVG - collegamento fra i poli di interesse storico e turistico. / Linija G1C GO! ON GO! OFF FVG – 
povezava med zgodovinskimi in turističnimi znamenitostmi / G1C Line GO! ON GO! OFF FVG – connecting sites of historical and 
tourist interest 

go2025.eu tplfvg.it aptgorizia.it


